
 

 
 

List izlazi po potrebi   27. veljače   2017. godine     Godina XIX – Broj 05/17 
 

 

 
 

 
 

SADRŽAJ 
 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE 
 
 
 

1.  PROGRAM rada Gradskog vijeća Grada Supetra za razdoblje veljača-travanj 
      2017. godine 
2.  ODLUKA o izmjenama i dopunama Odluke o uređenju prometa na području 
     Grada Supetra 
3.  ANALIZA stanja sustava zaštite i spašavanja na području Grada Supetra u  
     2016. godini i Plan razvoja za 2017. godinu  
4.  ODLUKA o izradi Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija 
5.  ODLUKA o raspoređivanju sredstava proračuna Grada Supetra za financiranje 
     političkih stranaka i kandidata grupe birača Gradskog vijeća Grada Supetra u  
     2017. godini 
6.  ZAKLJUČAK o pokretanju postupka izbora članova i zamjenika članova 
     Savjeta mladih Grada Supetra 
7.  ZAKLJUČAK o suglasnosti za stjecanje nekretnine KLASA:940-01/16-01/02 
8.  ZAKLJUČAK o suglasnosti za stjecanje nekretnine KLASA:940-01/17-01/01 
9.  ODLUKA o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja u rekonstrukciju i 
      opremanje Dječjeg vrtića „Mrvica, Supetar  
10. Izmjene i dopune  Proračuna Grada Supetra za 2017. godinu 
 
 
 
 

  
 



 
BROJ: 05/17   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA   27. veljače  2017. 

  
 

  

 
Na temelju članka 32. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 09/09., 04/13., 

03/14. i 19/15.) i članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13. i 137/15.), 
Gradsko vijeće Grada Supetra na svojoj 38. sjednici održanoj 23. veljače 2017. godine, donosi 
 

PROGRAM RADA 
Gradskog vijeća Grada Supetra za razdoblje veljača – travanj 2017. godine 

 
 
OPĆE ODREDBE 

I. 
Ovim Programom rada okvirno se utvrđuju aktivnosti Gradskog vijeća za razdoblje veljača – travanj 
2017. godine, vezano za ostvarenje njegovih zadaća iz samoupravnog djelokruga propisanih Zakonom 
o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, Statutom Grada Supetra i drugim propisima, a 
osobito u odnosu na poslove lokalnoj značaja kojima se neposredno ostvaruju potrebe građana 

(uređenje naselja i stanovanja, urbanističko planiranje. Briga o djeci, socijalna skrb, odgoj i 

obrazovanje, komunalna, gospodarska i druga djelatnost). 
 
Navedeno razdoblje odabrano je iz razloga predstojećih lokalnih izbora u svibnju 2017. godine, te 

očekivanom raspuštanju Gradskog vijeća Grada Supetra kroz travanj 2017. godine. 
 

II. 
U okviru samoupravnog djelokruga, Gradsko vijeće će tijekom razdoblja iz točke I. ovog Programa 

pratiti i odlučivati o pitanjima daljnjeg razvoja i unapređenja lokalne samouprave, te normativno 
regulirati pravna, ekonomska i druga pitanja, bitna za kvalitetno i efikasno izvršavanje svih zadaća 

koje zakon stavlja pred lokalnu samoupravu. 
 

III. 
U cilju što kvalitetnijeg ostvarenja uloge Grada Supetra u okviru lokalne samouprave u Republici 

Hrvatskoj, Grad Supetar će putem svog predstavničkog tijela nastojati biti aktivan čimbenik i 
ostvarivati dobru suradnju sa svojim izvršnim tijelom – Gradonačelnicom, Splitsko-dalmatinskom 
županijom i Hrvatskim saborom putem saborskih zastupnika i drugih relevantnih institucija, političkim 

strankama, te svim drugim osobama za koje procijeni da suradnja može dati određene rezultate od 

interesa za Grad Supetar. 
 
Ostvarujući svoju funkciju nadzora ukupnog materijalnog i financijskog poslovanja Grada Supetra, 

poduzimati će sve mjere i aktivnosti za zakonito i ispravno trošenje proračunskih sredstava. 
 

IV. 
Gradsko vijeće će svoje djelovanje nastojati što vjerodostojnije približiti građanima putem medija, 
Web stranice i drugih oblika informiranja. Svoju djelatnost obavljat će po načelu javnosti, te se 

zalagati za provedbu Zakona o pravu na pristup informacija i na drugi način svoj rad i akte učiniti 
dostupnima javnosti. 
 
PLAN RADA GRADSKOG VIJEĆA 

V. 
Gradsko vijeće će u razdoblju veljača – travanj 2017. godine raspravljati i odlučivati o prijedlozima 
općih akata podnesenih od Gradonačelnika, vijećnika ili drugih ovlaštenih predlagatelja, sukladno 

posebnim propisima, kako slijedi: 
 
1. Odluka o izmjenama i dopunama Prostornog plana Grada Supetra 
 

Stručna obrada: Odsjek za izgradnju, prostorno uređenje i zaštitu okoliša 



 
BROJ: 05/17   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA   27. veljače  2017. 

  
 

  

 Predlagatelj: Gradonačelnica 
 Rok donošenja: veljača 2017. godine 
 
2. Odluka o izmjeni Odluke o obavljanju autotaksi prijevoza osoba 
 
 Stručna obrada: Odsjek za komunalno redarstvo 
 Predlagatelj: Gradonačelnica 
 Rok donošenja: veljača 2017. godine 
 
3. Odluka o zamjeni nekretnina sa Poljoprivrednom zadrugom Supetar  
  

Stručna obrada: Odsjek za opću upravu, upravu i samoupravu 
 Predlagatelj: Gradonačelnica 
 Rok donošenja: veljača 2017. godine 
 
4. Odluka o raspoređivanju sredstava proračuna Grada Supetra za financiranje političkih stranaka i 

kandidata grupe birača Gradskog vijeća Grada Supetra u 2017. godini 
 

Stručna obrada: Odsjek za opću upravu, upravu i samoupravu 
 Predlagatelj: Gradonačelnica 
 Rok donošenja: veljača 2017. godine 
 
5. Pravilnik o uvjetima i kriterijima financiranja sportskih udruga i klubova 
 

Stručna obrada: Odsjek za društvene djelatnosti, gospodarstvo i razvoj 
 Predlagatelj: Gradonačelnica 
 Rok donošenja: veljača 2017. godine 
 
6. Odluka o kriterijima, mjerilima i postupku dodjele prostora u vlasništvu ili pod upravom Grada 

Supetra na korištenje udrugama 
 

Stručna obrada: Odsjek za društvene djelatnosti, gospodarstvo i razvoj 
 Predlagatelj: Gradonačelnica 
 Rok donošenja: veljača 2017. godine 
 
7. Izmjene i dopune Pravilnika o stipendiranju srednjoškolskih učenika sa područja grada 
 

Stručna obrada: Odsjek za društvene djelatnosti, gospodarstvo i razvoj 
 Predlagatelj: Gradonačelnica 
 Rok donošenja: veljača 2017. godine 
 
8. Izmjene i dopune Pravilnika o stipendiranju studenata sa područja grada 
 

Stručna obrada: Odsjek za društvene djelatnosti, gospodarstvo i razvoj 
 Predlagatelj: Gradonačelnica 
 Rok donošenja: veljača 2017. godine 
 
9. Analiza stanja sustava zaštite i spašavanja na području Grada Supetra u 2016. godini 
 

Stručna obrada: Odsjek za društvene djelatnosti, gospodarstvo i razvoj 
 Predlagatelj: Gradonačelnica 
 Rok donošenja: veljača 2017. godine 
 
10. Plan zaštite i spašavanja na području Grada Supetra u 2017. godini 



 
BROJ: 05/17   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA   27. veljače  2017. 

  
 

  

 
Stručna obrada: Odsjek za društvene djelatnosti, gospodarstvo i razvoj 

 Predlagatelj: Gradonačelnica 
 Rok donošenja: veljača 2017. godine 
 
11. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o uređenju prometa na području grada Supetra 
 

Stručna obrada: Odsjek za komunalno redarstvo 
 Predlagatelj: Gradonačelnica 
 Rok donošenja: veljača 2017. godine 
 
12. Dodjela javnih priznanja Grada Supetra 
 

Stručna obrada: Odsjek za opću upravu, upravu i samoupravu 
 Predlagatelj: Gradonačelnica 
 Rok donošenja: ožujak 2017. godine 
 
13. Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja u društvenu infrastrukturu 
 

Stručna obrada: Odsjek za društvene djelatnosti, gospodarstvo i razvoj 
 Predlagatelj: Gradonačelnica 
 Rok donošenja: ožujak 2017. godine 
 
14. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o imenovanju ulica i trgova 
 

Stručna obrada: Odsjek za komunalno redarstvo 
 Predlagatelj: Gradonačelnica 
 Rok donošenja: ožujak 2017. godine 
 
15. Izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Supetra za razdoblje od 01.07.2016. do 31.12.2016. godine 
 

Stručna obrada: Odsjek za financije i proračun 
 Predlagatelj: Gradonačelnica 
 Rok donošenja: ožujak 2017. godine 
 
16. Izmjene i dopune Proračuna Grada Supetra za 2017. godinu 
 

Stručna obrada: Odsjek za financije i proračun 
 Predlagatelj: Gradonačelnica 
 Rok donošenja: ožujak 2017. godine 
 
17. Polugodišnje izvješće gradonačelnice za razdoblje srpanj – prosinac 2016. godine 
 
 Predlagatelj: Gradonačelnica 
 Rok donošenja: ožujak 2017. godine 
 
18. Raspravljanje i zauzimanje stavova o ostvarivanju rezultata poslovanja društava i udruga od 

značaja za grad po zaključnim računima za 2016. godinu 
 
 Rok donošenja: ožujak 2017. godine 
 
19. Pripreme za narednu turističku sezonu 
 
 Rok donošenja: ožujak 2017. godine 



 
BROJ: 05/17   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA   27. veljače  2017. 

  
 

  

 
PROVEDBENE ODREDBE 

VI. 
Osim tema sadržanih u točki V. ovog Programa, Gradsko vijeće će raspravljati i odlučivati o svim 
drugim pitanjima koja iz bilo kojeg razloga u ovom Programu nije moguće preciznije iskazati, a u 

danom trenutku bit će aktualna za Grad Supetar. 
 
Gradsko vijeće također će razmatrati i donositi druge odluke i akte zasnovane na zakonu. 
 

VII. 
Ovaj Program se donosi za razdoblje veljača – travanj 2017. godine, a objavit će se u »Službenom 
glasniku Grada Supetra«. 
 
KLASA: 013-01/17-01/01 
URBROJ: 2104/01-01-17-2 
Supetar, 23. veljače  2017. godine 
                                                                                   PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                  Mate Martinić v.r. 
 

……………………….. 
 
Na temelju članka 5. stavka 1. Zakona o sigurnosti prometa na cestama ("Narodne novine" broj 67/08, 
48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14 i 64/15) i članka 32. Statuta Grada Supetra ("Službeni glasnik 

Grada Supetra broj 09/09, 04/13 i 03/14), Gradsko vijeće Grada Supetra, po prethodno dobivenim 
suglasnostima Ministarstva unutarnjih poslova, na svojoj 38. sjednici održanoj dana 23. veljače 2017. 
godine, donosi   

 
O D L U K U 

o izmjenama  i dopunama Odluke o uređenju prometa na području grada Supetra 
 

  
Članak 1. 
 

Ovom Odlukom mijenja se i dopunjuje Odluka o uređenju prometa na području grada Supetra 

("Službeni glasnik Grada Supetra broj 06/14), u daljnjem tekstu Odluka. 
 
           Članak 2. 
 
U članku 4. Odluke, iza 1. stavka, dodaje se novi stavak koji glasi „Sastavni dio i grafičke 

podloge ove Odluke su i prometni projekti „ Uređenje prometa u ulici Put Križa od D-113 do ulice 
Mladena Vodanovića u gradu Supetru“, oznake T.D. 32/15 i „Uređenje prometa na području istočnog 

dijela grada Supetra”, oznake T.D. 42/16 (u daljnjem tekstu: Projekti) izrađeni od projektnog  biroa 

PROMETNI PROJEKTI  D.O.O. iz Splita, po ovlaštenoj projektantici Mireli Šimunović, dipl. ing. 

građ., te dobivene „prethodne suglasnosti“ od Ministarstva unutarnjih poslova, po istima. 
 
Članak 3. 

 
 U članku 6., stavku 1., točka 5. Odluke mijenja se i glasi; „Jadranska ulica od raskrižja s 
državnom cestom D-113 ( „Rotora“) do raskrižja s ulicom Mladena Vodanovića..“ 
 
 Točke 6. i 7. istog članka, brišu se. 

 



 
BROJ: 05/17   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA   27. veljače  2017. 

  
 

  

Članak 4. 
 

 U članku 8., stavku 1., točka 4. Odluke mijenja se i glasi; „dio ulice Jadranska od raskrižja sa 

ulicom Dolčić do raskrižja sa ulicom Mladena Vodanovića. 
 
 Točka 5., stavka 1., istog članka mijenja se i glasi; „ ulica Dolčić od raskrižja sa ulicom Mladena 

Vodanovića do raskrižja s Jadranskom ulicom, a njen odvojak u smjeru sjever - jug. 
 

Iza točke 30., stavka 1., istog članka, dodaju se nove točke 31.,32. i 33.koje glase ;  
31. dio Ulice Put Vrila od raskrižja s ulicom Dolčić do raskrižja s ulicom Jadranska. 
32. dio ulice Šoltanska od kućnog broja 10 u ulici Hrvatskih velikana  do raskrižja s Jadranskom ulicom. 
33. dio Ulice Put Gaja od kućnog broja 32 do raskrižja s ulicom Mladena Vodanovića. 

 
Članak 5. 
 

 U članku 9. Odluke iza 1. stavka, dodaju dva nova stavka, koji glase; 
„(2.) Zabranjuje se promet motornim vozilima  u Šoltanskoj ulici, osim vozila s dozvolom. 
  (3.) Zabranjuje se promet motornim vozilima  u Radničkoj ulici, osim vozila stanara.“ 

 
Članak 6. 
 

 U članku 14., stavak 2. Odluke mijenja se i glasi“ Javna parkirališta po naplati mogu biti bez 
naplate ili pod naplatom, a po načinu organizacije zatvorenog ili otvorenog tipa  
(ulična parkirališta). 
 
 Iza stavka 4. istog članka, dodaje se novi stavak koji glasi; „ Odluku o općim uvjetima naplate 

parkiranja na javnim parkiralištima pod naplatom donosi Gradsko vijeće.  
 
Članak 7. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada 

Supetra“. 
 
                                                                                               PREDSJEDNIK  GRADSKOG VIJEĆA 
                        Mate Martinić  v.r. 
 
KLASA: 340-01/16-01/06 
URBROJ: 2104/01-01-17-17  
Supetar, 23. veljače 2017. godine         
 

…………………………… 
 
Na temelju članka 17. stavak 1. podstavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (»Narodne novine«, br. 
82/15.) i članka 32. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 09/09., 04/13., 
03/14. i 19/15.) i članka 19. stavak 23. Pravilnika o provedbi Mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela 

u ruralnim područjima“ iz programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. 
(»Narodne novine«, br. 71/16.), Gradsko vijeće Grada Supetra, na svojoj 38. sjednici održanoj dana 

23. veljače 2017. godine, donosi  

Analizu stanja sustava zaštite i spašavanja na području 
Grada Supetra u 2016. godini i Plan razvoja za 2017. godinu 

UVOD 



 
BROJ: 05/17   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA   27. veljače  2017. 

  
 

  

 Sustav zaštite i spašavanja je oblik pripremanja i sudjelovanja sudionika zaštite i spašavanja u 
reagiranju na katastrofe i velike nesreće, te ustrojavanja, pripremanja i sudjelovanja operativnih snaga 

zaštite i spašavanja u prevenciji, reagiranju na katastrofe i otklanjanju mogućih uzroka i posljedica 

katastrofa. 

Odredbama Zakona o sustavu civilne zaštite je određeno da Predstavničko tijelo, na prijedlog izvršnog 
tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave, u postupku donošenja proračuna razmatra i 

usvaja godišnju analizu stanja i godišnji plan razvoja sustava civilne zaštite s financijskim učincima za 

trogodišnje razdoblje te smjernice za organizaciju i razvoj sustava koje se razmatraju i usvajaju svake 

četiri godine. 

Civilna zaštita je sustav organiziranja sudionika, operativnih snaga i građana za ostvarivanje zaštite i 
spašavanja ljudi, životinja, materijalnih i kulturnih dobara i okoliša u velikim nesrećama i 

katastrofama i otklanjanja posljedica terorizma i ratnih razaranja. Sustav civilne zaštite obuhvaća 

mjere i aktivnosti (preventivne, planske, organizacijske, operativne, nadzorne i financijske) kojima se 
uređuju prava i obveze sudionika, ustroj i djelovanje svih dijelova sustava civilne zaštite i način 

povezivanja institucionalnih i funkcionalnih resursa sudionika koji se međusobno nadopunjuju u 

jedinstvenu cjelinu radi smanjenja rizika od katastrofa te zaštite i spašavanja građana, materijalnih i 

kulturnih dobara i okoliša na teritoriju Republike Hrvatske od posljedica prirodnih, tehničko-
tehnoloških velikih nesreća i katastrofa, otklanjanja posljedica terorizma i ratnih razaranja.  

Sustav civilne zaštite redovno djeluje putem preventivnih i planskih aktivnosti, razvoja i jačanja 

spremnosti sudionika i operativnih snaga sustava civilne zaštite. Načela sustava civilne zaštite su opća 

načela: načelo humanosti i načelo zabrane diskriminacije te načela operativnog djelovanja sustava 

civilne zaštite: načelo supsidijarnosti, načelo solidarnosti i načelo kontinuiteta djelovanja.  

Jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave dužne su organizirati poslove iz svog 

samoupravnog djelokruga koji se odnose na planiranje, razvoj, učinkovito funkcioniranje i 

financiranje sustava civilne zaštite.  

Jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave dužne su jačati i nadopunjavati spremnost 

postojećih operativnih snaga sustava civilne zaštite na njihovom području sukladno procjeni rizika od 
velikih nesreća i planu djelovanja civilne zaštite, a ako postojećim operativnim snagama ne mogu 
odgovoriti na posljedice utvrđene procjenom rizika, dužne su osnovati dodatne postrojbe civilne 

zaštite.  

Jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave za potrebe pripravnosti i reagiranja kod velikih 
nesreća i katastrofa organiziraju sudjelovanje volontera radi provođenja mjera i aktivnosti u sustavu 

civilne zaštite, sukladno odredbama ovog Zakona i posebnih propisa.  

U slučaju velike nesreće stožer civilne zaštite jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave 

organizira volontere u provođenju određenih mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite, sukladno 

odredbama ovog Zakona i posebnih propisa. 

STANJE SUSTAVA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 

 Sustav zaštite i spašavanja na području Grada Supetra organizira se sukladno odredbama Zakona o 
zaštiti i spašavanju. 

Grad Supetar je donio  i provodi slijedeće akte iz područja zaštite i spašavanja: 

1. Procjena ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara za područje Grada Supetra ( 

2015); 



 
BROJ: 05/17   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA   27. veljače  2017. 

  
 

  

2. Plan zaštite i spašavanja (2014); 
3. Plan civilne zaštite (2014); 
4. Osnovan je Stožer civilne zaštite (2016);  
5. Procjena ugroženosti od požara (2016); 
6. Plan zaštite od požara za područje Grada Supetra (2016). 

STANJE PO VAŽNIJIM SASTAVNICAMA SUSTAVA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 

1. CIVILNA ZAŠTITA I  STOŽER ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 

Gradonačelnica Grada Supetra je 17.studenog 2016 godine donijela Odluku o. osnivanju i imenovanju 
Stožera Civilne zaštite Grada Supetra. 

Ovom Odlukom osniva se Stožer civilne zaštite Grada Supetra te se imenuje načelnik, zamjenik 

načelnika i članovi stožera. 
Stožer civilne zaštite je stručno, operativno i koordinativno tijelo koje usklađuje djelovanje 
operativnih snaga sustava civilne zaštite u pripremnoj fazi prije nastanka posljedica izvanrednog 

događaja i tijekom provođenja mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama. 

Radom Stožera civilne zaštite rukovodi načelnik Stožera, a kada se proglasi velika nesreća 

rukovođenje preuzima gradonačelnik Grada Supetra. Administrativne i tehničke poslove za Stožer 

civilne zaštite obavljati će Jedinstveni upravni odjel Grada Supetra. 

U Stožer civilne zaštite Grada Supetra imenuju se: 
1. za načelnika -Šimica Dragičević.zamjenik gradonačelnice. 
2. za članove Stožera:  
2.1. – Željko Šeravić –voditelj Odjela za preventivne i planske poslove Državne uprave za zaštitu i 
spašavanje, Područni ured Split 
2.2. - Magdalena Mirić – zapovjednik Policijske postaje Brač, Supetar  
2.3. - Goran Gabrić – član Hrvatske gorske službe spašavanja, Stanica Split  
2.4. - Nikola Martinić-Dragan– zapovjednik DVD Supetar 
2.5.  -  Milan Glavaški po zapovjednoj dužnosti– predstavnik Doma zdravlja Supetra 
2.6.     - Mate Mladina – predstavnik Crvenog križa, Društvo Crvenog križa Supetar. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja 

Grada Supetra („Službeni glasnik Grada Supetra“ broj 11/13) i Rješenje o imenovanju Zapovjedništva 

civilne zaštite Grada Supetra(„Službeni glasnik Grada Supetra“ broj 7/14). 

U 2017 godini po donošenju podzakonskog propisa obveza Stožera je učestvovati u izradi nove 

Procjene rizika Grada, usklađene sa važećim zakonskim propisima. 

Temeljem odredbe članka 17. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine broj 82/15),a 

u skladu s Procjenom ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara i okoliša Grada Supetra 

(Službeni glasnik Grada Supetra broj 19/15), na prijedlog Gradonačelnice  Grada Supetra, Gradsko 
vijeće Grada Supetra donijelo je odluku o određivanju pravnih osoba od interesa za sustav civilne 

zaštite Grada Supetra. 

Pravne osobe od interesa za sustav civilne zaštite na području Grada Supetra su: 

1. Vodovod Brač d.o.o.; 
2. Komunalno društvo „Grad“ d.o.o; 
3. „Nikris“ d.o.o.; 
4. DVD Supetar; 



 
BROJ: 05/17   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA   27. veljače  2017. 

  
 

  

5. HGSS, Stanica Split, OT Brač; 
6. Planinarsko društvo „Profunda“; 
7. Udruga Radio klub „Vidova gora“. 

Pravne osobe su dio operativnih snaga sustava civilne zaštite Grada Supetra. 

Krajem kalendarske godine je pokrenuta inicijativa za izradu zajedničke procjene ugroženosti od 

požara Grada Supetra sa susjednim JLS ( Postira, Nerežišća i Sutivan). U postizanju tog cilja potrebno 
je u 2017. poduzeti sve potrebne aktivnosti, a i pokušati dogovoriti izradu zajedničke procjene 

ugroženosti što bi omogućilo formiranje zajedničkih postrojbi Civilne zaštite. 

 1.2.  POSTROJBE CIVILNE ZAŠTITE 

          Postrojbe civilne zaštite nisu osnovane. Povjerenici civilne zaštite , kao i njihovi zamjenici nisu 

imenovani. 

Grad Supetar je radi popunjavanja jedinica CV dobrovoljcima u dva navrata oglašavao javni poziv, ali 

neuspješno. Stoga je potrebno razmotriti mogućnost popunjavanja uz naknadu koja bi se pripadnicama 
tih postrojbi isplaćivala u primjerenom iznosu za svaku godinu. 

Tijekom 2017. godine u suradnji sa DUZS/PUZS Split i Uredom za obranu preporuča se  izvršiti 

popunu postrojbi civilne zaštite Grada. Potrebno je opremiti postrojbu civilne zaštite osobnom i 

skupnom opremom u skladu sa raspoloživim sredstvima predviđenim Proračunom. 

Sukladno novom Zakonu o sustavu civilne zaštite popuna postrojbi CZ obveznicima CZ ukinuta je i 

ubuduće će se zasnivati na popuni dobrovoljcima (volonterima). Budućom Procjenom rizika Grada 
utvrditi će se potreba osnivanja postrojbe CZ opće namjene ( najniže razine spremnosti) ili 

specijalističke namjene (za obavljanje specijalističkih zadaća po pojedinim mjerama CZ), i način 

popune iste. 

1.3.  PREVENTIVA I PLANOVI CIVILNE ZAŠTITE 

Procjena ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara je osnovni dokument na području 

sustava zaštite I spašavanja. 

 Za angažiranje pokretnina odnosno materijalnih tehničkih sredstava pravnih osoba u slučaju velikih 
nesreća i katastrofa,Gradonačelnica odnosno Stožer zaštite i spašavanja koristit će tekliča iz sastava 

djelatnog osoblja gradske uprave I DVD Supetar ( Kristian Kirigin I Tonči Barhanović). 

            Građani su upoznati o uvođenju i značaju jedinstvenog broja za hitne pozive 112, a vlasnici i 
korisnici objekata u kojima se okuplja veći broj ljudi o postavljanju na vidljivom mjestu na svojim 
objektima obavijesti o novim znakovima za uzbunjivanje, što se treba provjeriti i ponovno pismeno 

upozoriti na postojanje obavijesti o novim znakovima za uzbunjivanje. 

Sukladno odredbama Zakona , jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave dužne su 

donijeti procjenu rizika od velikih nesreća i plan djelovanja civilne zaštite u roku od dvije godine od 

dana stupanja na snagu pravilnika, pa će se u tom smislu trebati izvršiti pripremne radnje. 

            Potreba je boljeg i učinkovitijeg upoznavanje građana putem sredstava javnog informiranja, 

web stranica te kroz rad institucija Grada Supetra. 

            



 
BROJ: 05/17   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA   27. veljače  2017. 

  
 

  

  1.4.  SKLONIŠTA 

            Da bi se posljedice ugrožavanja ljudi, materijalnih dobara i okoliša smanjile na najmanju 
moguću mjeru, potrebno je uspostaviti optimalan odgovor na ugrožavanje sa stanovišta prostornog 

planiranja, uređenja, organizacije i razvoja prostora, te je neophodno i mjere zaštite i spašavanja 

postaviti integralno, u svim vrstama učešća u prostornom planiranju. 

     Na području Grada Supetra ne postoje skloništa osnovne ni dopunske namjene. Kao priručni 
objekti za sklanjanje u slučaju potrebe koriste se podrumi obiteljskih kuća, turističkih objekata i škola 

2. VATROGASTVO 

             DVD Supetar  je temeljna vatrogasna postrojba koja djeluje na području Grada Supetra . 

            Tijekom cijele kalendarske godine 24-satno dežurstvo je organizirano u 4 smjene. 

            Vatrogasna postrojba DVD Supetar raspolaže sa 

1 zapovjedno vozilo 
1 vozilo za prijevoz ljudstva 
1 šumsko vozila 
1 lako tehničko vozila 
1 tehničko vozilo 
3 cisterne 
1 navalno vozilo 
1 auto ljestve 

Stanje ljudstva je prikazano u slijedećoj tablici: 

STEČENO ZVANJE 
STRUČNA 

SPREMA I BROJ 
UPOSLENIH 

TIP VATROGASNOG 
DEŽURSTVA OD - DO 

POSTROJBA 
RASPOLAŽE S: 

Viši vatrog, 

časnik 
 VSS  Permanentno  

00-24 Vatrogasnim 
domom  Vatrogasni 

časnik 
14 VŠS  Sezonski  

Vatrogasni 
dočasnik 

4 SSS 8 Povremeno  Spremište  

Vatrogasac 24 NSS  Ostali period  Garaža za vozila DA 

Sva vozila tehnički su ispravna, registrirana i opremljena radio vezom i potrebnom opremom.  

            Gradsko vijeće Grada Supetra je svojim Proračunom za 2016. godinu za rad DVD Supetar 
planiralo 990.000,00 kn. 

            Također se može istaknuti da je vatrogasna postrojba efikasno obavila sve zadaće u prethodnoj 

i tekućoj godini, što je rezultiralo uspješnim stanjem protupožarne zaštite na području Grada Supetra.  

U 2017.godini je potrebno završiti postupak ishođenja građevinske dozvole za novi objekt DVD-a , te 
izraditi model financiranja izgradnje. Za financiranje DVD Supetar u 2017.godini je planirano 
980.000,00 kuna. 



 
BROJ: 05/17   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA   27. veljače  2017. 

  
 

  

Potrebno je izvršiti opremanje, osposobljavanje i usavršavanje prema planu zaštite od požara. 
Potrebno je nastaviti s daljnjim razvojem DVD Supetar sukladno njihovim vlastitim programima i 
razvojnim projektima, te kontinuirano provoditi njihovo osposobljavanje. 

3. UDRUGE GRAĐANA OD ZNAČAJA ZA ZAŠTITU I SPAŠAVANJE 

               Nisu u dovoljnoj mjeri uspostavljeni izravni kontakti s udrugama građana od značaja za 

zaštitu i spašavanje s područja Grada Supetra, u cilju materijalno-tehničko i kadrovsko jačanje udruge 
u dijelu od značaja za sustav zaštite i spašavanja,  što bi se u okviru mogućnosti Proračuna Grada 

Supetra financiralo iz Proračuna a prema podnesenim i prihvaćenim razvojnim projektima.  

Sa pravnim osobama koje će poradi nekog interesa zaštite i spašavanja stanovništva, materijalnih i 

kulturnih dobara Grada  dobiti zadaće potrebno je održati sastanak na kojem će se razmotriti zadaće 

pravnih osoba u sustavu civilne zaštite. U narednom razdoblju definirati snage, raspoloživa 
materijalno tehnička sredstva i potrebe (za dodatnom opremom, usavršavanjem, obukom, vježbama i 

sl.) u cilju jačanja jedinstvenog sustava zaštite i spašavanja. 

U 2017.godini u Proračunu osigurati sredstva za financiranje njihovih programskih aktivnosti ali i za 

nabavku opreme koja će se moći, uz već postojeću, koristiti i u slučaju izvanrednih situacija. 

4. SLUŽBE I PRAVNE OSOBE KOJE SE ZAŠTITOM I SPAŠAVANJEM BAVE U OKVIRU 
REDOVNE DJELATNOSTI 

              Službe i pravne osobe koje se zaštitom i spašavanjem bave u okviru redovne djelatnosti 
predstavljaju okosnicu sustava zaštite i spašavanja na području Grada Supetra. Službe i pravne osobe 

koje imaju zadaće u sustavu zaštite i spašavanja, su određene Odlukom o određivanju operativnih 

snaga zaštite i spašavanja i pravnih osoba od interesa za zaštitu i spašavanje. 

U narednom periodu potrebno je više pažnje posvetiti na osnivanju postrojbi,  edukaciji i uvježbavanju 
snaga zaštite i spašavanja kroz provođenje vježbi i edukacija, te kroz proračun osigurati dostatna 

financijska sredstva za realizaciju navedenih zadaća. 

STANJE PROTUPOŽARNE ZAŠTITE 

            U kontekstu sustava zaštite i spašavanja su i mjere i zadaće koje proizlaze iz Zakona o zaštiti 

od požara, i u tom segmentu, Grad Supetar je izradio, odnosno  proveo zadane mjere a što je utvrđeno 

inspekcijskim nadzorom MUP-a, i to: 

1. Propisane su agrotehničke mjere te mjere za uređivanje i održavanje poljoprivrednih rudina u 
dijelu koji se odnosi na zaštitu od požara. ( Službeni glasnik Grada Supetra 8/11) 

2. Obilježene su  propisanim oznakama i izrađen je  grafički prikaz svih hidranata na terenu.  

ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku Grada Supetra«. 
 
KLASA: 810-01/17-01/02 
URBROJ: 2104/01-01-17-02 
Supetar, 23. veljače 2017. godine 
                                                                                 

                               PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                                                             Mate Martinić v.r. 

…………………………… 



 
BROJ: 05/17   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA   27. veljače  2017. 

  
 

  

 
Na temelju članka 13. Zakona o zaštiti od požara (»Narodne novine«, br.  92/10.), Pravilnik a o izradi 
procjene ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije (»Narodne novine«, br. 35/94., 110/05. i 

28/10.) i članka 32. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 09/09., 04/13., 
03/14. i 19/15.), Gradsko vijeće Grada Supetra, na svojoj 38. sjednici održanoj dana 23. veljače 2017. 

godine, donosi  

 
ODLUKU 

o izradi Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija 
 

Članak 1. 
 

Procjena ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija izraditi će se temelju dogovora za to 

odgovornih osoba iz Grada Supetra te Općine Postira, Općine Sutivan i Općine Nerežišća. 
  
Navedena područja surađuju u provedbi mjera zaštite od požara kako bi se što bolje evaluirale 

opasnosti od požara i tehnoloških eksplozija te što efikasnije provele tehničke i operativne mjere 

zaštite od požara i tehnoloških eksplozija na gore navedenom području. 
 

Članak 2. 
 

Procjena ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije izrađuje se u svrhu utvrđivanja stanja zaštite od 

požaru i tehnološke eksplozije na prostoru Grada Supetra te općina Postira, Sutivan i Nerežišća, 

odnosno donošenja odgovarajućih tehničkih i organizacijskih mjera koje je potrebno provesti kako bi 

se ugroženost od nastanka požara i/ili tehnološke eksplozije smanjila na što je god moguće manju 
razinu, te slijedom toga smanjila možebitna šteta po zdravlje ljudi i imovinu od nastalih požara i/ili 

tehnoloških eksplozija. 
 

Članak 3. 
 

Nakon izrađene procjene ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija, Grad Supetar te općine 
Postira, Sutivan i Nerežišća ugovorom će urediti međusobne odnose u provedbi mjera zaštite od 

požara na prostoru koji je predmet ove procjene. 
 

Članak 4. 
 

Međusobnim ugovorom će biti regulirani i svi drugi odnosi kao što su financiranje, nadležnosti u 
planiranju i provedbi mjera zaštite od požara te odnosi u ustroju i djelovanju vatrogasnih snaga. 
 

Članak 5. 
 

Ova Procjena ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija a izrađuje se kao novi dokument, 

neovisno o prijašnjim Procjenama te organizacijskim i tehničkim mjerama. 
 
Članak 6. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku Grada Supetra«. 
 
KLASA: 214-01/17-01/01 
URBROJ: 2104/01-01-17-2 
Supetar, 23. veljače 2017. godine 
                                                                                                 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                                                                Mate Martinić v.r. 



 
BROJ: 05/17   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA   27. veljače  2017. 

  
 

  

…………………………. 
 
Na temelju članka 7. stavka 2. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe 

(»Narodne novine«, br. 24/11, 61/11, 27/13., 02/14. i 96/16.) i članka 32. Statuta Grada Supetra 
(»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 09/09., 04/13., 03/14. i 19/15.) Gradsko vijeće Grada Supetra 
na 38. sjednici, održanoj dana 23. veljače 2017. godine, donosi 
 

O D L U K U 
 

o raspoređivanju sredstava Proračuna Grada Supetra za financiranje političkih stranaka i kandidata 

grupe birača Gradskog vijeća Grada Supetra u 2017. godini 
 

Članak 1. 
 
Ovom odlukom se utvrđuje iznos sredstava koja se u proračunu Grada Supetra osiguravaju za redovno 

godišnje financiranje političkih stranaka i članova Gradskog vijeća Grada Supetra izabranih s liste 

grupe birača (u daljnjem tekstu: sredstva). 
 

Ovom odlukom utvrđuje se način i uvjeti financiranja političkih stranaka i članova izabranih s liste 

grupe birača zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Supetra. 
 

Članak 2. 
 
Političke stranke su pravne osobe koje politički djeluju u skladu sa ciljevima utvrđenih Programom i 

Statutom. 
 
Članovi izabrani s liste grupe birača zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Supetra izabrani sukladno 

Zakonu o lokalnim izborima (»Narodne novine«, br. 144/12.) imaju pravo na redovito godišnje 
financiranje sukladno odredbama ove Odluke, kao i političke stranke iz stavka 1. ovog članka.  
 

Članak 3. 
 
Sredstva za redovito godišnje financiranje političkih stranaka i članova Gradskog vijeća Grada Supetra 

izabranih s liste grupe birača osiguravaju se u Proračunu za 2017. godinu. 
  
Pravo na financiranje imaju političke stranke i grupe birača koje imaju najmanje jednog član u sazivu 

Gradskog vijeća Grada Supetra. 
 

Članak 4. 
 
Sredstva iz prethodnog članka se raspoređuju na način da se utvrdi jednak iznos sredstava za svakog 
člana u Gradskom vijeću Grada Supetra,  tako da pojedinoj političkoj stranci ili pojedinoj grupi birača 

pripadaju sredstva razmjerna broju njenih članova u trenutku konstituiranju predstavničkog tijela. 
 
Svakom vijećniku u Gradskom vijeću Grada Supetra kao pripadniku podzastupljenog spola pripada 
pravo na uvećanu naknadu u visini od 10 % predviđenog iznosa. 
 

Članak 5. 
 
Sredstava iz članak 3. ove Odluke, raspoređuju se tromjesečno u jednakim mjesečnim obrocima 

razmjerno broju članova svake političke stranke zastupljene u Gradskom vijeću i to za svakog 
vijećnika u iznosu od 4.000,00 kn, odnosno za svakog vijećnika podzastupljenog spola iznos od 
4.400,00 kn godišnje. 
 



 
BROJ: 05/17   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA   27. veljače  2017. 

  
 

  

Političkim strankama se sredstva doznačavaju na njihove račune, a članovima izabranim s liste grupe 
birača zastupljenim u Gradskom vijeću Grada Supetra, na njihove posebne račune. 
 

Članak 6. 
 
Ukoliko pojedinom članu Gradskog vijeća prestane članstvo u pojedinoj stranci, financijska sredstva 

koja se raspoređuju sukladno članku 5. ove Odluke, ostaju političkoj stranci kojoj je član pripadao u 
času konstituiranja predstavničkog tijela. 
 
Ukoliko član Gradskog vijeća Grada Supetra izabran s liste grupe birača postane član političke stranke 

koja participira u predstavničkom tijelu, sredstava za redovito godišnje financiranje iz proračuna ostaju 
tom članu. 
 

Članak 7. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku Grada Supetra«. 
 
KLASA: 402-08/17-01/05 
URBROJ: 2104/01-01-17-2 
Supetar, 23. veljače 2017. godine 
                                                                                            PREDSJEDNIK  GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                                                           Mate Martinić v.r. 
 

…………………………. 
 
Na temelju članka 32. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 09/09., 04/13., 
03/14. i 19/15.) i temeljem članka 4. Odluke o Savjetu mladih Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada 

Supetra«, br. 13/16.), Gradsko vijeće Grada Supetra na svojoj 38. sjednici, održanoj dana 23. veljače  
2017. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o pokretanju postupka izbora članova i zamjenika članova 

Savjeta mladih Grada Supetra 
 

1. Pokreće se postupak izbora članova i zamjenika članova Savjeta mladih Grada Supetra. 
2. Javni poziv će se objaviti na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Grada Supetra. 
3. Tekst javnog poziva za isticanje kandidature za članove i zamjenike članova Savjeta mladih Grada 

Supetra sastavni je dio ovog zaključka. 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Službenom glasniku Grada 
Supetra«. 
 
KLASA:011-01/17-01/01 
URBR:2104/01-01-17-002 
Supetar,  23. veljače  2017.godine. 

             PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                                                        Mate Martinić  v.r. 
 

…………………………….. 
 
Temeljem članka 357. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (»Narodne novine«, br. 91/96., 
68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 129/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 153/09., 143/12. i 
152/14.), članka 48. stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.) i članka 32. 



 
BROJ: 05/17   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA   27. veljače  2017. 

  
 

  

Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 09/09., 04/13., 03/14. i 19/15.) Gradsko 
vijeće Grada Supetra na 38. sjednici održanoj dana 23. veljače  2017. godine, donijelo je slijedeći 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

Članak 1. 
Ne protivi se interesima Grada Supetra stjecanje prava vlasništva na nekretnini označenoj kao 7. 
suvlasnički udio: 103/10000-ETAŽNO VLASNIŠTVO (E-7), posebni dio nekretnine – stan u 
potkrovlju – zapadno, površine 38,30 m2, koji se sastoji od predprostora, kuhinje, blagovaonice, dvije 

sobe, galerije, kupatila i dvaju balkona, označen crvenom bojom te slovom i brojem S-6, anagrafske 
oznake Iseljenika 7, Supetar, upisan u ZU 2105, k.o. Supetar, čest. zem. 951/10, a koji posebni dio je 

neodvojivo povezan sa suvlasništvom cijele nekretnine, od strane norveškog državljanina Thor Einer 

Nielsen, iz Norveške. 
  

Članak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
KLASA: 940-01/16-01/02 
URBROJ: 2104/01-01-17-3 
Supetar, 23. veljače  2017. godine 
                                                                                                PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                                                              Mate Martinić v.r. 
 

----------------------------- 
 
Temeljem članka 357. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (»Narodne novine«, br. 91/96., 
68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 129/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 153/09., 143/12. i 
152/14.), članka 48. stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.) i članka 32. 

Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 09/09., 04/13., 03/14. i 19/15.) Gradsko 
vijeće Grada Supetra na 38. sjednici održanoj dana 23. veljače 2017. godine, donijelo je slijedeći 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

Članak 1. 
Ne protivi se interesima Grada Supetra stjecanje prava vlasništva na nekretnini označenoj kao 6. 
suvlasnički udio: 1/3 ETAŽNO VLASNIŠTVO (E-3), posebni dio nekretnine – stan koji se nalazi na 
drugom katu površine 64,38 m2, sa dva pripadajuća parkirališna mjesta na dijelu čestice površine 25 

m2 i sa pripadajućom nenatkrivenom terasom na drugom katu površine 18,93 m2 upisan u ZU 1427, 
k.o. Supetar, na čest. zem. 812/3, od strane norveške državljanke RIISER BJORG ASTRID, iz 

Norveške. 
  

Članak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
KLASA: 940-01/17-01/01 
URBROJ: 2104/01-01-17-3 
Supetar, 23. veljače 2017. godine 
                                                                                     PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                                                     Mate Martinić v.r. 
 

………………………….. 



 
BROJ: 05/17   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA   27. veljače  2017. 

  
 

  

                                            
Na temelju članka 32. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 09/09., 04/13., 
03/14. i 19/15.) i članka 20. stavak 23. Pravilnika o provedbi Mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela 

u ruralnim područjima“ iz programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. 
(»Narodne novine«, br. 71/16. i 15/17.), Gradsko vijeće Grada Supetra, na svojoj 38. sjednici održanoj 

dana 23. veljače 2017. godine, donosi  

 
O D L U K U 

o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja u rekonstrukciju i opremanje Dječjeg vrtića 

„Mrvica“, Supetar 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom daje se suglasnost, za provedbu ulaganja na području jedinice lokalne 
samouprave – Grada Supetra  za investiciju „Rekonstrukcija i opremanje Dječjeg vrtića „Mrvica“, 

Supetar. 
 

Članak 2. 
 

Suglasnost se daje u svrhu prijave Grada Supetra na natječaj iz Mjere 07, Podmjere 7.4. ,Tip 
operacije 7.4.1 „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za 
ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ iz 

programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014-2020, a radi ostvarivanja 
bespovratne potpore za provedbu investicije iz članka 1. 

 
Članak 3. 

 
Prilog ove Odluke je „Opis projekta/operacije“ koji čini njezin sastavni dio. 

 
Članak 4. 

 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u »Službenom glasniku Grada Supetra«. 

 
KLASA: 361-01/17-01/03 
URBROJ: 2104/01-01-17-002 
Supetar, 23. veljače 2017. godine 
                                                                                          PREDSJEDNIK   GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                                                       Mate Martinić v.r. 
 

……………………….… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
BROJ: 05/17   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA   27. veljače  2017. 

  
 

  

 
 
 
 
 

 
 

 
 

IZDAVAČ:  GRAD SUPETAR – SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GLAVNI I ODGOVORNI UREDNIK: Pročelnik Ivica Blažević dipl.iur. 

 
 
 

 


